РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «03»  июля 2020                                                                № 52.
с. Окино-Ключи

О согласии на заключение соглашения о передаче части полномочий Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия МКУ Администрация МО «Бичурский район»

В целях социально-экономического развития сельского поселения и с учетом возможности эффективного осуществления полномочий органом местного самоуправления муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия, Совет депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия решил:
1. Дать согласие Администрации Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» на заключение соглашения о передаче части полномочий МКУ Администрация МО «Бичурский район», а именно: оформление права собственности на гидротехническое сооружения, расположенные на территории муниципального образования – сельского поселения «Окино-Ключевское».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Муниципального образования-
сельское поселение «Окино-Ключевское»                               Н.М. Разуваева